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Championnats régionaux piste par équipes

Vélodrome du Mans

24 avril 2010

Coureur 1 Coureur 2 Coureur 3
Nom / Prénom Nom / Prénom Nom / Prénom

1 53'814 US Pontchateau 1 FREHEL Blaise COQUARD Bryan LEBRETON  Kevin
2 54'161 Sablé SC 2 OGER Jimmy SACHET Cédric BRAULT Alexis
3 54'222 UC Nantes Atlantique GAUCHOT Bastien MERRIEN Jérémy BOISSEAU Florian
4 54'238 St Jean de Monts VC BOURREAU Thomas MONVOISIN Thibaud LEPILLEUR Gregoire
5 54'595 Laval Cyclisme 53 PEREIRA Damien CHASTEL Yann AGGAR Ahchen
6 54'960 VC Conlie RENAULT Pierre Yves RIVIERE Quentin CHANTOISEAU Alexandre
7 55'215 Vendée 1 PIVETEAU Maxime DESPREAUX Léonard GOURET Jean Marie
8 55'287 VC Sébastiennais RICORDEL Victor MALLARD Bertrand MALLARD Hervé
9 55'360 Sablé SC 1 AVICE Quentin GAUTIER Nicolas DELHOMMEAU Antoine
10 55'595 Le Mans SV BERTRAND Guillaume MARC Anthony BRETON Marc
11 55'749 US Pontchateau 2 LAMACQ Jérémy BETOUIGT-SUIRE Jauffrey LAVAREC  Pierre
12 57'027 Angers Cyclisme 2 PLESSIS Baptiste PORTREL Léo BELLANGER Jérôme
13 57'636 Vendée 2 CORENTIN Thibaud GAZEAU Alban VERGEREAU Thomas
14 elim Angers Cyclisme 1 LEHOUX Adrien LE MAO François Xavier FORLER Thierry

Clas ClubTemps



Poursuite CadetsPoursuite Cadets
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Poursuite Juniors SeniorsPoursuite Juniors Seniors

En bleu : les équipes Seniors

En noir : les équipes Juniors

Coureur 1 Coureur 2 Coureur 3 Coureur 4
Nom / Prénom Nom / Prénom Nom / Prénom Nom / Prénom

1 4'42''198 Vendée U SOUTON Jérémie MORICE Julien GUILLEMOIS Romain TULIK Angelo

2 4'54''300 US Pontchâteau COQUARD Bryan BETOUIGT-SUIRE Jauffrey LEBRETON  Kevin LAVAREC  Pierre

3 4'57''272 Sél. Sarthe RIVIERE Quentin GUAY Baptiste BERGER Marc MEDARD Baptiste

4 5'04''457 Sablé SC DELHOMMEAU Antoine EVEILLEAU Félix SACHET Cédric GAUTIER Nicolas

5 5'08''190 Sél. Vendée GOURET Jean Marie THEVENOT Guillaume DESPREAUX Léonard VERGEREAU Thomas

6 5'09''611 UC Nantes Atlantique DESPREAUX Baptiste MERRIEN Jérémy BOISSEAU Florian COGNET Emmanuel

7 5'43''400 Angers Cyclisme LE MAO François-Xavier FORLER Thierry BELLANGER Jérôme LE MAO François Xavier

ClubClas Temps

Coureur 1 Coureur 2 Coureur 3 Coureur 4
Nom / Prénom Nom / Prénom Nom / Prénom Nom

1 3'46''032 VC Conlie MAZURIER Julien DROUET François RENAULT Pierre Yves VILFEU Floryan

2 3'57''477 Sél. Vendée DESLANDES Vadim PIVETEAU Maxime CORENTIN Thibaud ARTUS Willy

3 3'58''772 VC Sébastiennais DENIS Alex FEAUVEAU Benjamin PINOT Quentin RICORDEL Victor

4 3'59''620 Sél. Sarthe POUSSE Maxence HERVEOU David CORBIN Thibaud DROUET Tony

5 4'00''714 Angers Cyclisme LEHOUX Adrien PLESSIS Baptiste NORMAND Clément

6 4'03''015 CC Castelbriantais GODIOT Jérémy PALLUSSON Jérémy TARDIF Mathieu JEULAND Thomas

7 4'15''266 US Pontchateau LAMACQ Jérémy FREHEL Blaise HUBERT Jorry

ClubClas Temps



Américaine CadetsAméricaine Cadets
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Américaine JuniorsAméricaine Juniors

Coureur 1 Coureur 2

Nom / Prénom Nom / Prénom

1 1 Sél. Vendée 1 5 5 2 2 14 DESLANDES Vadim PIVETEAU Maxime
2 2 Sél. Vendée 2 2 2 5 5 1 14 CORENTIN Thibaud ARTUS Willy
3 3 Sél. Sarthe 3 3 3 3 1 12 DROUET François POUSSE Maxence
4 7 St Jean de Monts VC 1 1 1 2 BOURREAU Thomas OGER Jimmy
5 8 UC Nantes Atlantique 1 1 1 GAUCHOT Bastien NORMAND Clément
6 5 BC Mayennais 1 1 1 DIVARET Florian QUENTIN Kevin
7 4 Angers Cyclisme 3 0 PLESSIS Baptiste LEHOUX Adrien
8 6 US Pontchâteau 4 0 LAMACQ Jérémy HUBERT Jorry

Clas Total
Dos

Noirs / 
Rouges

TourPts 4Club/Equipe Pts 1 Pts 2 Pts 3

Coureur 1 Coureur 2

Nom / Prénom Nom / Prénom

1 13 US Pontchâteau 1 3 5 5 5 5 23 COQUARD Bryan BETOUIGT-SUIRE Jauffrey
2 15 Sél. Vendée 1 5 2 3 3 3 16 MONVOISIN Thibaud GOURET Jean Marie
3 14 US Pontchâteau 2 1 1 2 2 2 8 LEBRETON  Kevin LAVAREC  Pierre
4 12 Sablé SC 2 2 3 1 1 7 DELHOMMEAU Antoine GAUTIER Nicolas
5 17 ECCO - CC Montois 0 DESPREAUX Léonard GAZEAU Alban
6 16 Sél. Vendée 2 1 1 1 THEVENOT Guillaume VERGEREAU Thomas

Clas TotalPts 5
Dos

Noirs / 
Rouges

TourPts 4Club/Equipe Pts 1 Pts 2 Pts 3
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Américaine SeniorsAméricaine Seniors

Coureur 1 Coureur 2

Nom / Prénom Nom / Prénom

1 22 Vendée U 2 5 5 5 2 3 2 22 TULIK Angelo GUILLEMOIS Romain
2 21 Vendée U 1 3 3 1 1 5 5 1 18 MORICE Julien SOUTON Jérémie
3 26 VC Sébastiennais 2 2 3 1 3 1 11 MALLARD Bertrand MALLARD Hervé
4 23 UC Nantes Atlantique 1 3 5 2 1 1 11 MERRIEN Jérémy BOISSEAU Florian
5 24 UC Nantes Atlantique 2 2 2 2 DESPREAUX Baptiste COGNET Emmanuel
6 25 Le Mans SV - Sablé SC 1 1 1 BRAULT Alexis BRETON Marc
7 27 Angers Cyclisme 1 1 1 LE MAO François-Xavier SACHET Cédric

Clas TotalPts 5 Pts 6
Dos

Noirs / 
Rouges

TourPts 4Club/Equipe Pts 1 Pts 2 Pts 3


